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C.CUSTO: 2 - ADMINISTRACAO

Numero: Chapa: 121 Nome: FP: 1-Mensal RR: 1-Mensalista Salr.: 1.881,55Situação: 1-Ativo121

Função: 190 - AGENTE ADMINISTRATIVO

AMAURI BONIFACIO SOUZA

Dt Admissão: 03/01/2018

[P] SALARIO 150,00 1.881,55 114 DESC.CONVENIO MEDICO 92,00[D]001

[P] GRATIFICACAO 200,00 080 VALE TRANSPORTE 5,00[D]319

[P] AUXILIO COMBUSTIVEL 540,00 117 DESC.MENSAL.SIND. 1,00 17,23[D]670

[P] ARREDONDAMENTO 0,97 901 I.N.S.S. 9,00 171,65[D]914

TOTAL DE PROVENTOS 2.622,52 910 ARREDOND ANTERIOR 0,87[D]950

LIQUIDO A RECEBER 1.395,00 912 ADIANTAMENTO SALARIO 940,77[D]952

951 TOTAL DE DESCONTOS 1.227,52000

F.G.T.S. 8,00 166,52 953 BASE P/CALCULO-INSS 2.081,55907

BASE P/CALCULO-IRRF 1.909,90 955 BASE P/CALCULO-FGTS 2.081,55954

BASE P/CALC INSS-EMP 2.081,55 000956

Numero: Chapa: 96 Nome: FP: 1-Mensal RR: 1-Mensalista Salr.: 1.990,18Situação: 1-Ativo96

Função: 190 - AGENTE ADMINISTRATIVO

DANIELA BRAZIL MEINKE

Dt Admissão: 01/04/2015

[P] SALARIO 150,00 1.990,18 114 DESC.CONVENIO MEDICO 421,05[D]001

[P] AUXILIO CRECHE 0,01 418,16 080 VALE TRANSPORTE 4,85[D]067

[P] GRATIFICACAO 500,00 117 DESC.MENSAL.SIND. 18,22[D]319

[P] AUXILIO COMBUSTIVEL 492,50 901 I.N.S.S. 12,00 220,44[D]670

[P] ARREDONDAMENTO 0,50 904 I.R.R.F. 27,43[D]914

TOTAL DE PROVENTOS 3.401,34 910 ARREDOND ANTERIOR 0,26[D]950

LIQUIDO A RECEBER 1.714,00 912 ADIANTAMENTO SALARIO 995,09[D]952

951 TOTAL DE DESCONTOS 1.687,34000

F.G.T.S. 8,00 199,21 953 BASE P/CALCULO-INSS 2.490,18907

BASE P/CALCULO-IRRF 2.269,74 955 BASE P/CALCULO-FGTS 2.490,18954

BASE P/CALC INSS-EMP 2.490,18 000956

Numero: Chapa: 63 Nome: FP: 1-Mensal RR: 1-Mensalista Salr.: 2.049,66Situação: 1-Ativo63

Função: 190 - AGENTE ADMINISTRATIVO

JOVENY TEIXEIRA SILVEIRA JACOBSEN

Dt Admissão: 04/01/2010

[P] SALARIO 150,00 2.049,66 114 DESC.CONVENIO MEDICO 0,03 329,26[D]001

[P] GRATIFICACAO 500,00 080 VALE TRANSPORTE 0,01 3,80[D]319

[P] AUXILIO COMBUSTIVEL 380,00 117 DESC.MENSAL.SIND. 1,00 18,76[D]670

[P] ARREDONDAMENTO 0,91 901 I.N.S.S. 12,00 227,58[D]914

TOTAL DE PROVENTOS 2.930,57 910 ARREDOND ANTERIOR 0,34[D]950

LIQUIDO A RECEBER 1.326,00 912 ADIANTAMENTO SALARIO 1.024,83[D]952

951 TOTAL DE DESCONTOS 1.604,57000

F.G.T.S. 8,00 203,97 953 BASE P/CALCULO-INSS 2.549,66907

BASE P/CALCULO-IRRF 1.563,72 955 BASE P/CALCULO-FGTS 2.549,66954

BASE P/CALC INSS-EMP 2.549,66 000956

Numero: Chapa: 123 Nome: FP: 1-Mensal RR: 1-Mensalista Salr.: 1.881,55Situação: 1-Ativo123

Função: 190 - AGENTE ADMINISTRATIVO

PATRICIA SILVA GARCIA

Dt Admissão: 02/03/2018

[P] SALARIO 150,00 1.881,55 114 DESC.CONVENIO MEDICO 116,42[D]001

[P] GRATIFICACAO 200,00 080 VALE TRANSPORTE 2,15[D]319

[P] AUXILIO COMBUSTIVEL 215,00 117 DESC.MENSAL.SIND. 17,23[D]670

[P] ARREDONDAMENTO 0,05 901 I.N.S.S. 9,00 171,65[D]914

TOTAL DE PROVENTOS 2.296,60 910 ARREDOND ANTERIOR 0,38[D]950

LIQUIDO A RECEBER 1.048,00 912 ADIANTAMENTO SALARIO 940,77[D]952

951 TOTAL DE DESCONTOS 1.248,60000

F.G.T.S. 8,00 166,52 953 BASE P/CALCULO-INSS 2.081,55907

BASE P/CALCULO-IRRF 1.909,90 955 BASE P/CALCULO-FGTS 2.081,55954

BASE P/CALC INSS-EMP 2.081,55 000956
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C.CUSTO: 2 - ADMINISTRACAO

Numero: Chapa: 91 Nome: FP: 1-Mensal RR: 1-Mensalista Salr.: 1.990,18Situação: 1-Ativo91

Função: 190 - AGENTE ADMINISTRATIVO

PAULO ROBERTO LACERDA DE OLIVEIR

Per Férias: 17/08/2020 a 21/08/2020  Aquis: 22/09/2018 Dt Admissão: 22/09/2014

[P] FERIAS 25,00 331,70 556 LIQUIDO DE FERIAS 1.878,85[D]550

[P] ADICIONAL 1/3 ABONO 16,66 321,17 114 DESC.CONVENIO MEDICO 184,22[D]553

[P] ABONO PECUNIARIO 50,00 963,51 080 VALE TRANSPORTE 0,01 4,70[D]552

[P] ADICIONAL 1/3 FERIAS 8,33 160,58 117 DESC.MENSAL.SIND. 18,22[D]551

[P] QUEBRA DE CAIXA 33,17 901 I.N.S.S. 12,00 219,45[D]018

[P] MEDIA HORAS EXTRA 50% 1,13 24,67 902 I.N.S.S. FERIAS 12,00 48,17[D]496

[P] MEDIA HORAS EXTRAS 100% 0,10 3,22 910 ARREDOND ANTERIOR 0,67[D]497

[P] MEDIA ADICIONAL NOTURNO 0,12 0,31 912 ADIANTAMENTO SALARIO 995,09[D]504

[P] GRATIFICACAO FERIAS 5,00 83,33 951 TOTAL DE DESCONTOS 3.349,37219

[P] REPOUSO SOBRE AS VARIAVEIS 5,00 5,36 000506

[P] SALDO DE SALARIO 125,00 1.658,48 000607

[P] QUEBRA DE CAIXA 1,00 165,85 000018

[P] AUXILIO CRECHE 0,01 418,16 000067

[P] GRATIFICACAO 416,67 000319

[P] AUXILIO COMBUSTIVEL 470,00 000670

[P] ARREDONDAMENTO 0,19 000914

TOTAL DE PROVENTOS 5.056,37 000950

LIQUIDO A RECEBER 1.707,00 000952

F.G.T.S. 8,00 179,28 908 F.G.T.S. FERIAS 8,00 51,39907

BASE P/CALCULO-INSS 2.241,00 954 BASE P/CALCULO-IRRF 1.831,96953

BASE P/CALCULO-FGTS 2.241,00 956 BASE P/CALC INSS-EMP 2.883,34955

BASE P/CALC INSS-FER 642,34 958 BASE P/CALC IRRF-FER 404,58957

BASE P/CALC FGTS-FER 642,34 000959
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SALARIO 600,00 7.802,94[P] VALE TRANSPORTE 0,02 20,50[D]080001

QUEBRA DE CAIXA 1,00 199,02[P] DESC.CONVENIO MEDICO 0,03 1.142,95[D]114018

AUXILIO CRECHE 0,02 836,32[P] DESC.MENSAL.SIND. 2,00 89,66[D]117067

GRATIFICACAO FERIAS 5,00 83,33[P] LIQUIDO DE FERIAS 1.878,85[D]556219

GRATIFICACAO 1.816,67[P] I.N.S.S. 1.010,77[D]901319

MEDIA HORAS EXTRA 50% 1,13 24,67[P] I.N.S.S. FERIAS 48,17[D]902496

MEDIA HORAS EXTRAS 100% 0,10 3,22[P] I.R.R.F. 27,43[D]904497

MEDIA ADICIONAL NOTURNO 0,12 0,31[P] ARREDOND ANTERIOR 2,52[D]910504

REPOUSO SOBRE AS VARIAVEIS 5,00 5,36[P] ADIANTAMENTO SALARIO 4.896,55[D]912506

FERIAS 25,00 331,70[P] TOTAL DE DESCONTOS 9.117,40951550

ADICIONAL 1/3 FERIAS 8,33 160,58[P] 000551

ABONO PECUNIARIO 50,00 963,51[P] 000552

ADICIONAL 1/3 ABONO 16,66 321,17[P] 000553

SALDO DE SALARIO 125,00 1.658,48[P] 000607

AUXILIO COMBUSTIVEL 2.097,50[P] 000670

ARREDONDAMENTO 2,62[P] 000914

TOTAL DE PROVENTOS 16.307,40 000950

LIQUIDO A RECEBER 7.190,00 000952

F.G.T.S. 915,50 F.G.T.S. FERIAS 51,39908907

BASE P/CALCULO-INSS 11.443,94 BASE P/CALCULO-IRRF 9.485,22954953

BASE P/CALCULO-FGTS 11.443,94 BASE P/CALC INSS-FER 642,34957955

BASE P/CALC IRRF-FER 404,58 BASE P/CALC FGTS-FER 642,34959958

BASE P/CALC INSS-EMP 12.086,28 000956

Total do C.CUSTO: 2 - ADMINISTRACAO

RESUMO : ADMINISTRACAO2

INSS :

Segurado :

SALÁRIO CONTRIBUIÇÃO :

Código FPAS :

Empresa :

Empregado :

Terceiros :

Cod. Terceiros :

Funcionários :

Terceiros :

Empregador :

Sócios :

Empresa :

Sócios :

%

LÍQUIDO :Dedução :

Autônomos :

Grau Risco :

Autônomos :

%

%

1.058,94 0,00 0,00

582 0 21 2,00

0,00 20,00 20,00

1.058,94

12.086,28 0,00

2.538,13 0,00 0,00 3.597,07

%

GPS :

27,439.889,80Base IRRF:12.086,28 966,89Base FGTS: Valor FGTS: Valor IRRF:

Total de Funcionarios: 5



*** LISTAGEM FOLHA DE PAGAMENTO ***

C.Custo / Alfabética

25/08/2020 Pag.: 4

08/2020 09Semana:Mes/Ano:

Emissão: 

CNPJ : 90.890.427/0001-03

47 CONSELHO REGIONAL DE SERVICO SOCIAL 10 REGIAO

Código P/D Descrição Valor Código ValorP/D Descrição RefRef

C.CUSTO: 4 - CONSERVACAO

Numero: Chapa: 124 Nome: FP: 1-Mensal RR: 1-Mensalista Salr.: 1.420,93Situação: 1-Ativo124

Função: 224 - AUX SERVICOS GERAIS

FATIMA ROSANGELA RODRIGUES

Dt Admissão: 04/04/2018

[P] SALARIO 150,00 1.420,93 114 DESC.CONVENIO MEDICO 50,51[D]001

[P] AUXILIO COMBUSTIVEL 215,00 080 VALE TRANSPORTE 6,00 2,15[D]670

[P] ARREDONDAMENTO 0,13 117 DESC.MENSAL.SIND. 13,01[D]914

TOTAL DE PROVENTOS 1.636,06 901 I.N.S.S. 9,00 112,20[D]950

LIQUIDO A RECEBER 747,00 910 ARREDOND ANTERIOR 0,73[D]952

912 ADIANTAMENTO SALARIO 710,46[D]000

951 TOTAL DE DESCONTOS 889,06000

F.G.T.S. 8,00 113,67 953 BASE P/CALCULO-INSS 1.420,93907

BASE P/CALCULO-IRRF 1.308,73 955 BASE P/CALCULO-FGTS 1.420,93954

BASE P/CALC INSS-EMP 1.420,93 000956
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SALARIO 150,00 1.420,93[P] VALE TRANSPORTE 6,00 2,15[D]080001

AUXILIO COMBUSTIVEL 215,00[P] DESC.CONVENIO MEDICO 50,51[D]114670

ARREDONDAMENTO 0,13[P] DESC.MENSAL.SIND. 13,01[D]117914

TOTAL DE PROVENTOS 1.636,06 I.N.S.S. 112,20[D]901950

LIQUIDO A RECEBER 747,00 ARREDOND ANTERIOR 0,73[D]910952

ADIANTAMENTO SALARIO 710,46[D]912000

TOTAL DE DESCONTOS 889,06951000

F.G.T.S. 113,67 BASE P/CALCULO-INSS 1.420,93953907

BASE P/CALCULO-IRRF 1.308,73 BASE P/CALCULO-FGTS 1.420,93955954

BASE P/CALC INSS-EMP 1.420,93 000956

Total do C.CUSTO: 4 - CONSERVACAO

RESUMO : CONSERVACAO4

INSS :

Segurado :

SALÁRIO CONTRIBUIÇÃO :

Código FPAS :

Empresa :

Empregado :

Terceiros :

Cod. Terceiros :

Funcionários :

Terceiros :

Empregador :

Sócios :

Empresa :

Sócios :

%

LÍQUIDO :Dedução :

Autônomos :

Grau Risco :

Autônomos :

%

%

112,20 0,00 0,00

582 0 21 2,00

0,00 20,00 20,00

112,20

1.420,93 0,00

298,40 0,00 0,00 410,60

%

GPS :

0,001.308,73Base IRRF:1.420,93 113,67Base FGTS: Valor FGTS: Valor IRRF:

Total de Funcionarios: 1



*** LISTAGEM FOLHA DE PAGAMENTO ***

C.Custo / Alfabética

25/08/2020 Pag.: 6

08/2020 09Semana:Mes/Ano:

Emissão: 

CNPJ : 90.890.427/0001-03

47 CONSELHO REGIONAL DE SERVICO SOCIAL 10 REGIAO

Código P/D Descrição Valor Código ValorP/D Descrição RefRef

C.CUSTO: 14 - DIVULGACAO IMPRENSA

Numero: Chapa: 298 Nome: FP: 1-Mensal RR: 1-Mensalista Salr.: 3.409,67Situação: 1-Ativo298

Função: 253 - ASSESSOR (A) COMUNICACAO

ALEXANDRE DORNELLES GAIESKI

Dt Admissão: 01/06/2020

[P] SALARIO 150,00 3.409,67 080 VALE TRANSPORTE 2,35[D]001

[P] AUXILIO COMBUSTIVEL 235,00 901 I.N.S.S. 14,00 336,28[D]670

[P] ARREDONDAMENTO 0,34 904 I.R.R.F. 106,21[D]914

TOTAL DE PROVENTOS 3.645,01 910 ARREDOND ANTERIOR 0,34[D]950

LIQUIDO A RECEBER 1.495,00 912 ADIANTAMENTO SALARIO 1.704,83[D]952

951 TOTAL DE DESCONTOS 2.150,01000

F.G.T.S. 8,00 272,77 953 BASE P/CALCULO-INSS 3.409,67907

BASE P/CALCULO-IRRF 3.073,39 955 BASE P/CALCULO-FGTS 3.409,67954

BASE P/CALC INSS-EMP 3.409,67 000956
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SALARIO 150,00 3.409,67[P] VALE TRANSPORTE 2,35[D]080001

AUXILIO COMBUSTIVEL 235,00[P] I.N.S.S. 336,28[D]901670

ARREDONDAMENTO 0,34[P] I.R.R.F. 106,21[D]904914

TOTAL DE PROVENTOS 3.645,01 ARREDOND ANTERIOR 0,34[D]910950

LIQUIDO A RECEBER 1.495,00 ADIANTAMENTO SALARIO 1.704,83[D]912952

TOTAL DE DESCONTOS 2.150,01951000

F.G.T.S. 272,77 BASE P/CALCULO-INSS 3.409,67953907

BASE P/CALCULO-IRRF 3.073,39 BASE P/CALCULO-FGTS 3.409,67955954

BASE P/CALC INSS-EMP 3.409,67 000956

Total do C.CUSTO: 14 - DIVULGACAO IMPRENSA

RESUMO : DIVULGACAO IMPRENSA14

INSS :

Segurado :

SALÁRIO CONTRIBUIÇÃO :

Código FPAS :

Empresa :

Empregado :

Terceiros :

Cod. Terceiros :

Funcionários :

Terceiros :

Empregador :

Sócios :

Empresa :

Sócios :

%

LÍQUIDO :Dedução :

Autônomos :

Grau Risco :

Autônomos :

%

%

336,28 0,00 0,00

582 0 21 2,00

0,00 20,00 20,00

336,28

3.409,67 0,00

716,03 0,00 0,00 1.052,31

%

GPS :

106,213.073,39Base IRRF:3.409,67 272,77Base FGTS: Valor FGTS: Valor IRRF:

Total de Funcionarios: 1
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C.CUSTO: 17 - FISCALIZACAO

Numero: Chapa: 13 Nome: FP: 1-Mensal RR: 1-Mensalista Salr.: 6.068,53Situação: 1-Ativo13

Função: 104 - AGENTE FISCAL

CLEONICE MARIA POKORSKI STEFANI

Dt Admissão: 15/09/2006

[P] SALARIO 150,00 6.068,53 080 VALE TRANSPORTE 0,01 4,72[D]001

[P] AUXILIO COMBUSTIVEL 472,50 901 I.N.S.S. 14,00 708,52[D]670

[P] ARREDONDAMENTO 0,34 904 I.R.R.F. 604,64[D]914

TOTAL DE PROVENTOS 6.541,37 910 ARREDOND ANTERIOR 0,23[D]950

LIQUIDO A RECEBER 2.189,00 912 ADIANTAMENTO SALARIO 3.034,26[D]952

951 TOTAL DE DESCONTOS 4.352,37000

F.G.T.S. 8,00 485,48 953 BASE P/CALCULO-INSS 6.068,53907

BASE P/CALCULO-IRRF 5.360,01 955 BASE P/CALCULO-FGTS 6.068,53954

BASE P/CALC INSS-EMP 6.068,53 000956

Numero: Chapa: 4 Nome: FP: 1-Mensal RR: 1-Mensalista Salr.: 6.631,25Situação: 1-Ativo4

Função: 104 - AGENTE FISCAL

NEORIDES BIANCHINI

Dt Admissão: 01/08/1996

[P] SALARIO 150,00 6.631,25 114 DESC.CONVENIO MEDICO 0,01 269,95[D]001

[P] AUXILIO COMBUSTIVEL 215,00 080 VALE TRANSPORTE 0,01 2,15[D]670

[P] ARREDONDAMENTO 0,74 117 DESC.MENSAL.SIND. 1,00 60,72[D]914

TOTAL DE PROVENTOS 6.846,99 901 I.N.S.S. 14,00 713,08[D]950

LIQUIDO A RECEBER 1.727,00 904 I.R.R.F. 758,14[D]952

910 ARREDOND ANTERIOR 0,33[D]000

912 ADIANTAMENTO SALARIO 3.315,62[D]000

951 TOTAL DE DESCONTOS 5.119,99000

F.G.T.S. 8,00 530,50 953 BASE P/CALCULO-INSS 6.101,06907

BASE P/CALCULO-IRRF 5.918,17 955 BASE P/CALCULO-FGTS 6.631,25954

BASE P/CALC INSS-EMP 6.631,25 000956
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SALARIO 300,00 12.699,78[P] VALE TRANSPORTE 0,02 6,87[D]080001

AUXILIO COMBUSTIVEL 687,50[P] DESC.CONVENIO MEDICO 0,01 269,95[D]114670

ARREDONDAMENTO 1,08[P] DESC.MENSAL.SIND. 1,00 60,72[D]117914

TOTAL DE PROVENTOS 13.388,36 I.N.S.S. 1.421,60[D]901950

LIQUIDO A RECEBER 3.916,00 I.R.R.F. 1.362,78[D]904952

ARREDOND ANTERIOR 0,56[D]910000

ADIANTAMENTO SALARIO 6.349,88[D]912000

TOTAL DE DESCONTOS 9.472,36951000

F.G.T.S. 1.015,98 BASE P/CALCULO-INSS 12.169,59953907

BASE P/CALCULO-IRRF 11.278,18 BASE P/CALCULO-FGTS 12.699,78955954

BASE P/CALC INSS-EMP 12.699,78 000956

Total do C.CUSTO: 17 - FISCALIZACAO

RESUMO : FISCALIZACAO17

INSS :

Segurado :

SALÁRIO CONTRIBUIÇÃO :

Código FPAS :

Empresa :

Empregado :

Terceiros :

Cod. Terceiros :

Funcionários :

Terceiros :

Empregador :

Sócios :

Empresa :

Sócios :

%

LÍQUIDO :Dedução :

Autônomos :

Grau Risco :

Autônomos :

%

%

1.421,60 0,00 0,00

582 0 21 2,00

0,00 20,00 20,00

1.421,60

12.699,78 0,00

2.666,95 0,00 0,00 4.088,55

%

GPS :

1.362,7811.278,18Base IRRF:12.699,78 1.015,98Base FGTS: Valor FGTS: Valor IRRF:

Total de Funcionarios: 2
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C.CUSTO: 20 - JURIDICO

Numero: Chapa: 297 Nome: FP: 1-Mensal RR: 1-Mensalista Salr.: 4.546,22Situação: 1-Ativo297

Função: 268 - ASSESSOR JURIDICO

CAUE VIEIRA DA SILVA

Dt Admissão: 01/06/2020

[P] SALARIO 150,00 4.546,22 080 VALE TRANSPORTE 2,35[D]001

[P] AUXILIO COMBUSTIVEL 235,00 901 I.N.S.S. 14,00 495,40[D]670

[P] ARREDONDAMENTO 0,60 904 I.R.R.F. 275,30[D]914

TOTAL DE PROVENTOS 4.781,82 910 ARREDOND ANTERIOR 0,66[D]950

LIQUIDO A RECEBER 1.735,00 912 ADIANTAMENTO SALARIO 2.273,11[D]952

951 TOTAL DE DESCONTOS 3.046,82000

F.G.T.S. 8,00 363,69 953 BASE P/CALCULO-INSS 4.546,22907

BASE P/CALCULO-IRRF 4.050,82 955 BASE P/CALCULO-FGTS 4.546,22954

BASE P/CALC INSS-EMP 4.546,22 000956
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SALARIO 150,00 4.546,22[P] VALE TRANSPORTE 2,35[D]080001

AUXILIO COMBUSTIVEL 235,00[P] I.N.S.S. 495,40[D]901670

ARREDONDAMENTO 0,60[P] I.R.R.F. 275,30[D]904914

TOTAL DE PROVENTOS 4.781,82 ARREDOND ANTERIOR 0,66[D]910950

LIQUIDO A RECEBER 1.735,00 ADIANTAMENTO SALARIO 2.273,11[D]912952

TOTAL DE DESCONTOS 3.046,82951000

F.G.T.S. 363,69 BASE P/CALCULO-INSS 4.546,22953907

BASE P/CALCULO-IRRF 4.050,82 BASE P/CALCULO-FGTS 4.546,22955954

BASE P/CALC INSS-EMP 4.546,22 000956

Total do C.CUSTO: 20 - JURIDICO

RESUMO : JURIDICO20

INSS :

Segurado :

SALÁRIO CONTRIBUIÇÃO :

Código FPAS :

Empresa :

Empregado :

Terceiros :

Cod. Terceiros :

Funcionários :

Terceiros :

Empregador :

Sócios :

Empresa :

Sócios :

%

LÍQUIDO :Dedução :

Autônomos :

Grau Risco :

Autônomos :

%

%

495,40 0,00 0,00

582 0 21 2,00

0,00 20,00 20,00

495,40

4.546,22 0,00

954,71 0,00 0,00 1.450,11

%

GPS :

275,304.050,82Base IRRF:4.546,22 363,69Base FGTS: Valor FGTS: Valor IRRF:

Total de Funcionarios: 1
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C.CUSTO: 108 - ATIVIDADES DA GERENCIA TECNICA

Numero: Chapa: 299 Nome: FP: 1-Mensal RR: 1-Mensalista Salr.: 4.758,88Situação: 1-Ativo299

Função: 314 - ASSESSOR(A) TECNICO(A)155

GREICE CAVALHEIRO DE SOUZA

Dt Admissão: 05/06/2020

[P] SALARIO 150,00 4.758,88 080 VALE TRANSPORTE 2,35[D]001

[P] AUXILIO CRECHE 418,16 901 I.N.S.S. 14,00 525,17[D]067

[P] AUXILIO COMBUSTIVEL 235,00 904 I.R.R.F. 1,00 273,80[D]670

[P] ARREDONDAMENTO 0,13 910 ARREDOND ANTERIOR 0,41[D]914

TOTAL DE PROVENTOS 5.412,17 912 ADIANTAMENTO SALARIO 2.379,44[D]950

LIQUIDO A RECEBER 2.231,00 951 TOTAL DE DESCONTOS 3.181,17952

F.G.T.S. 8,00 380,71 953 BASE P/CALCULO-INSS 4.758,88907

BASE P/CALCULO-IRRF 4.044,12 955 BASE P/CALCULO-FGTS 4.758,88954

BASE P/CALC INSS-EMP 4.758,88 000956
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SALARIO 150,00 4.758,88[P] VALE TRANSPORTE 2,35[D]080001

AUXILIO CRECHE 418,16[P] I.N.S.S. 525,17[D]901067

AUXILIO COMBUSTIVEL 235,00[P] I.R.R.F. 273,80[D]904670

ARREDONDAMENTO 0,13[P] ARREDOND ANTERIOR 0,41[D]910914

TOTAL DE PROVENTOS 5.412,17 ADIANTAMENTO SALARIO 2.379,44[D]912950

LIQUIDO A RECEBER 2.231,00 TOTAL DE DESCONTOS 3.181,17951952

F.G.T.S. 380,71 BASE P/CALCULO-INSS 4.758,88953907

BASE P/CALCULO-IRRF 4.044,12 BASE P/CALCULO-FGTS 4.758,88955954

BASE P/CALC INSS-EMP 4.758,88 000956

Total do C.CUSTO: 108 - ATIVIDADES DA GERENCIA TECNICA

RESUMO : ATIVIDADES DA GERENCIA TECNICA108

INSS :

Segurado :

SALÁRIO CONTRIBUIÇÃO :

Código FPAS :

Empresa :

Empregado :

Terceiros :

Cod. Terceiros :

Funcionários :

Terceiros :

Empregador :

Sócios :

Empresa :

Sócios :

%

LÍQUIDO :Dedução :

Autônomos :

Grau Risco :

Autônomos :

%

%

525,17 0,00 0,00

582 0 21 2,00

0,00 20,00 20,00

525,17

4.758,88 0,00

999,36 0,00 0,00 1.524,53

%

GPS :

273,804.044,12Base IRRF:4.758,88 380,71Base FGTS: Valor FGTS: Valor IRRF:

Total de Funcionarios: 1
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Total da Empresa

001 SALARIO                       34.638,42[P] 080 VALE TRANSPORTE               6,04 36,57[D]1.500,00

018 QUEBRA DE CAIXA               199,02[P] 114 DESC.CONVENIO MEDICO          0,04 1.463,41[D]1,00

067 AUXILIO CRECHE                1.254,48[P] 117 DESC.MENSAL.SIND.             3,00 163,39[D]0,02

219 GRATIFICACAO FERIAS           83,33[P] 556 LIQUIDO DE FERIAS             1.878,85[D]5,00

319 GRATIFICACAO                  1.816,67[P] 901 I.N.S.S.                      3.901,42[D]

496 MEDIA HORAS EXTRA 50%         24,67[P] 902 I.N.S.S. FERIAS               48,17[D]1,13

497 MEDIA HORAS EXTRAS 100%       3,22[P] 904 I.R.R.F.                      2.045,52[D]0,10

504 MEDIA ADICIONAL NOTURNO       0,31[P] 910 ARREDOND ANTERIOR             5,22[D]0,12

506 REPOUSO SOBRE AS VARIAVEIS    5,36[P] 912 ADIANTAMENTO                  18.314,27[D]5,00

550 FERIAS                        331,70[P] 951 TOTAL DE DESCONTOS            27.856,8225,00

551 ADICIONAL 1/3 FERIAS          160,58[P] 0008,33

552 ABONO PECUNIARIO              963,51[P] 00050,00

553 ADICIONAL 1/3 ABONO           321,17[P] 00016,66

607 SALDO DE SALARIO              1.658,48[P] 000125,00

670 AUXILIO COMBUSTIVEL           3.705,00[P] 000

914 ARREDONDAMENTO                4,90[P] 000

950 TOTAL DE PROVENTOS            45.170,82 000

952 LIQUIDO A RECEBER             17.314,00 000

907 F.G.T.S.                      3.062,32 908 F.G.T.S. FERIAS               51,39

953 Base de calculo do INSS       37.749,23 954 Base de calculo do IRRF       33.240,46

955 Base de calculo do FGTS       38.279,42 957 Base de calculo do INSS Ferias 642,34

958 Base de calculo do IRRF Ferias 404,58 959 Base de calculo do FGTS Ferias 642,34

956 BASE P/CALC INSS-EMP 38.921,76 000

Total Geral: 11

RESUMO FOLHA DE PAGAMENTO

LÍQUIDO :Dedução :Terceiros :Empresa :GPS:

Empregador :Empregado :

Autônomos :Sócios :Terceiros :

Grau Risco :Empresa :Cod. Terceiros :Código FPAS :

Autônomos :Sócios :Funcionários : 3.949,59 0,00 0,00

582 0 21 2,00

0,00 20,00

38.921,76 0,00

8.173,573.949,59

20,00

0,00 0,00

%

% %

SALÁRIO CONTRIBUIÇÃO :

INSS :

Valor IRRF:Base IRRF:

Segurado:

Base FGTS: Valor FGTS: 33.645,0438.921,76 2.045,523.113,71

12.123,16

%

38.921,76 3.113,71Base FGTS (Sefip): Valor FGTS (Sefip):

11Total  de Funcionários :


